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 Classificació  : CAMPIONAT CATALUNYA JUNIOR ST JULIA                               

 Lloc de celebració   : SANT JULIA DE VILATO
 Data                 : 08/06/19
 Classe de la prova   : CJ0    / Juniors Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  102    Kms - Promig     :  37.11  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      80 BOFILL,GERARD        JUN-2  KOMETA CYCLING TEAM        02:44:54          
   2      67 BARTRINA,ADRIÀ       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:44:54           mt.
   3      32 EDO,GERARD           JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:44:54           mt.
   4      55 FERRER,ADRIAN        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:44:58        4 seg.
   5      33 BERMUDEZ,ALEX        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:45:01        7 seg.
   6       9 SALAS,ELOI           JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:45:04       10 seg.
   7      81 ROSAL,JUANJO         JUN-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    02:45:07       13 seg.
   8      30 VIVIAN,LUIS          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:45:19       25 seg.
   9      12 ROBLES,ALVARO        JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:45:26       32 seg.
  10      65 MOYA,SERGI           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:45:26       32 seg.
  11       8 PARRONDO,DAVID       JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:45:26       32 seg.
  12       3 TARRÉS,BERNAT        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:45:26       32 seg.
  13      36 ASENSIO,ADRIA        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:46:03     1:09 min.
  14      52 MUÑOZ,FRANCISCO      JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:46:05     1:11 min.
  15      60 GILABERT,ARNAU       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:46:05     1:11 min.
  16      63 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:46:23     1:29 min.
  17     733 BENITO,MIREIA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM  02:50:13     5:19 min.
  18      66 ISACH,BERNAT         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:50:20     5:26 min.
  19      62 TORRENT,PAU          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:50:24     5:30 min.
  20      61 IBAÑEZ,PAU           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:50:24     5:30 min.
  21     832 OSTERBY,Fie          F-ELI  ENEICUE CYCLING TEAM       02:51:07     6:13 min.
  22     734 FERRE,NOEMI          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM  02:51:07     6:13 min.
  23     732 ISAN,MARINA          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM  02:51:07     6:13 min.
  24     711 ORTEGA,PATRICIA      F-ELI  CATEMA.CAT                 02:51:18     6:24 min.
  25      69 JAIME,POL            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:51:49     6:55 min.
  26     703 ORTIZ,EMMA           F-S23  CATEMA.CAT                 02:52:36     7:42 min.
  27      37 ANDRE,MANEL          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:52:43     7:49 min.
  28       2 ROTA,OSCAR           JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:53:35     8:41 min.
  29       6 GOMEZ,GUILLEM        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:53:35     8:41 min.
  30     707 BANLLES,MARIA        F-S23  CATEMA.CAT                 02:53:38     8:44 min.
  31     933 GILABERT,Ariana      F-S23  BIZCAIA DURANGO            02:54:27     9:33 min.
  32      18 GOMEZ,DAVID          JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:54:29     9:35 min.
  33     720 CAMACHO,MARIA JOSE   F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:54:29     9:35 min.
  34     725 BELTRAN,Lorena       F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:54:29     9:35 min.
  35      34 PALLAS,MARTÍ         JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:54:41     9:47 min.
  36      17 PAEZ,DANIEL          JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:54:41     9:47 min.
  37      86 MULET,POL            JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:54:41     9:47 min.
  38      56 BAUTISTA,ALEJANDRO   JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:54:41     9:47 min.
  39      41 CANCIO,ORIOL         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:54:41     9:47 min.
  40     835 PARDO,CARLOS         JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:54:50     9:56 min.
  41      20 GARCIA,RAMON         JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:55:04    10:10 min.
  42      31 LAMELA,JAVIER        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:55:47    10:53 min.
  43      38 MARIN,JOAN           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:56:14    11:20 min.
  44      64 SANCHEZ,BLAI         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:56:14    11:20 min.
  45      40 DUFOUR,ARTUR         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:56:14    11:20 min.
  46       7 CALERO,Samuel        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:56:14    11:20 min.
  47      15 RODRÍGUEZ,MARTÍ      JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:56:14    11:20 min.
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  48       4 ARJONA,ALBERT        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  02:56:14    11:20 min.
  49     768 CAMBRONERO,Ariadna   F-ELI  GENESIS CYCLING            02:56:17    11:23 min.
  50      72 CAMPS,GUILLEM        JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:56:41    11:47 min.
  51     700 FRAIXINO,IVANA       F-ELI  CATEMA.CAT                 02:56:51    11:57 min.
  52     705 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CATEMA.CAT                 02:56:52    11:58 min.
  53     709 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                 02:59:13    14:19 min.
  54     782 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  CATEMA.CAT                 02:59:13    14:19 min.
  55     730 AZNAR,CRISTINA       F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM  02:59:15    14:21 min.
  56     722 LUISI,TATIANA        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  03:01:20    16:26 min.
  57     731 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM  03:01:20    16:26 min.
  58     839 GASCON,Audrey        F-ELI  CLUB CICLYSTE LE BOLOU     03:02:48    17:54 min.
  59       1 BURGOS,GUILLEM       JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  03:03:58    19:04 min.
  60      50 LLOBREGAT,GERARD     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       03:06:48    21:54 min.
  61      82 QUINTANA,JOAN        JUN-1  SABADELL. UNIO CICLISTA    03:08:02    23:08 min.
  62     712 PARÈS,MIREIA         F-ELI  CATEMA.CAT                 03:09:08    24:14 min.
  63     774 VILLARET,ESTHER      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   03:09:08    24:14 min.
  64      87 BALDA,NIL            JUN-1  JUFRE VIC-ETB              03:09:24    24:30 min.
  65      57 MACIAS,ALEJANDRO     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       03:09:24    24:30 min.
  66     770 MARTI,LAURA          F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   03:09:30    24:36 min.
  67     727 HELSBY,Katie         F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  03:13:38    28:44 min.
  68     783 GUARDIA,BERTA        F-ELI  CATEMA.CAT                 03:14:54    30:00 min.
  69     702 GONZALEZ,LAURA       F-ELI  CATEMA.CAT                 03:19:39    34:45 min.
  70      51 MORENO,CARLOS        JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       03:23:05    38:11 min.

 Corredors classificats : 70

 Classificació de : JUNIORS 1any
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      55 FERRER,ADRIAN        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:44:58          seg.
   2       9 SALAS,ELOI           JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:45:04        6 seg.
   3       8 PARRONDO,DAVID       JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:45:26       28 seg.
   4       3 TARRÉS,BERNAT        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:45:26       28 seg.
   5      60 GILABERT,ARNAU       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:46:05     1:07 min.
   6      63 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:46:23     1:25 min.
   7      62 TORRENT,PAU          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:50:24     5:26 min.
   8      61 IBAÑEZ,PAU           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:50:24     5:26 min.
   9       2 ROTA,OSCAR           JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:53:35     8:37 min.
  10       6 GOMEZ,GUILLEM        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:53:35     8:37 min.
  11      86 MULET,POL            JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:54:41     9:43 min.
  12      56 BAUTISTA,ALEJANDRO   JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:54:41     9:43 min.
  13      41 CANCIO,ORIOL         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:54:41     9:43 min.
  14     835 PARDO,CARLOS         JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:54:50     9:52 min.
  15      38 MARIN,JOAN           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:56:14    11:16 min.
  16      40 DUFOUR,ARTUR         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:56:14    11:16 min.
  17       7 CALERO,Samuel        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:56:14    11:16 min.
  18       4 ARJONA,ALBERT        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:56:14    11:16 min.
  19       1 BURGOS,GUILLEM       JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 03:03:58    19:00 min.
  20      82 QUINTANA,JOAN        JUN-1  SABADELL. UNIO CICLISTA   03:08:02    23:04 min.
  21      87 BALDA,NIL            JUN-1  JUFRE VIC-ETB             03:09:24    24:26 min.
  22      57 MACIAS,ALEJANDRO     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      03:09:24    24:26 min.

 Classificació de : JUNIORS 2ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      80 BOFILL,GERARD        JUN-2  KOMETA CYCLING TEAM       02:44:54          
   2      67 BARTRINA,ADRIÀ       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:44:54           mt.
   3      32 EDO,GERARD           JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:44:54           mt.
   4      33 BERMUDEZ,ALEX        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:45:01        7 seg.
   5      81 ROSAL,JUANJO         JUN-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   02:45:07       13 seg.
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   6      30 VIVIAN,LUIS          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:45:19       25 seg.
   7      12 ROBLES,ALVARO        JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:45:26       32 seg.
   8      65 MOYA,SERGI           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:45:26       32 seg.
   9      36 ASENSIO,ADRIA        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:46:03     1:09 min.
  10      52 MUÑOZ,FRANCISCO      JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:46:05     1:11 min.
  11      66 ISACH,BERNAT         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:50:20     5:26 min.
  12      69 JAIME,POL            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:51:49     6:55 min.
  13      37 ANDRE,MANEL          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:52:43     7:49 min.
  14      18 GOMEZ,DAVID          JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:54:29     9:35 min.
  15      34 PALLAS,MARTÍ         JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:54:41     9:47 min.
  16      17 PAEZ,DANIEL          JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:54:41     9:47 min.
  17      20 GARCIA,RAMON         JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:55:04    10:10 min.
  18      31 LAMELA,JAVIER        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:55:47    10:53 min.
  19      64 SANCHEZ,BLAI         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:56:14    11:20 min.
  20      15 RODRÍGUEZ,MARTÍ      JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:56:14    11:20 min.
  21      72 CAMPS,GUILLEM        JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:56:41    11:47 min.
  22      50 LLOBREGAT,GERARD     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      03:06:48    21:54 min.
  23      51 MORENO,CARLOS        JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      03:23:05    38:11 min.

 Classificació de : FEMINES ELIT
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     733 BENITO,MIREIA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:50:13          min.
   2     832 OSTERBY,Fie          F-ELI  ENEICUE CYCLING TEAM      02:51:07       54 seg.
   3     734 FERRE,NOEMI          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:51:07       54 seg.
   4     732 ISAN,MARINA          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:51:07       54 seg.
   5     711 ORTEGA,PATRICIA      F-ELI  CATEMA.CAT                02:51:18     1:05 min.
   6     720 CAMACHO,MARIA JOSE   F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:54:29     4:16 min.
   7     725 BELTRAN,Lorena       F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:54:29     4:16 min.
   8     768 CAMBRONERO,Ariadna   F-ELI  GENESIS CYCLING           02:56:17     6:04 min.
   9     700 FRAIXINO,IVANA       F-ELI  CATEMA.CAT                02:56:51     6:38 min.
  10     705 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CATEMA.CAT                02:56:52     6:39 min.
  11     709 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                02:59:13     9:00 min.
  12     782 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  CATEMA.CAT                02:59:13     9:00 min.
  13     730 AZNAR,CRISTINA       F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:59:15     9:02 min.
  14     722 LUISI,TATIANA        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 03:01:20    11:07 min.
  15     731 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 03:01:20    11:07 min.
  16     839 GASCON,Audrey        F-ELI  CLUB CICLYSTE LE BOLOU    03:02:48    12:35 min.
  17     712 PARÈS,MIREIA         F-ELI  CATEMA.CAT                03:09:08    18:55 min.
  18     770 MARTI,LAURA          F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  03:09:30    19:17 min.
  19     783 GUARDIA,BERTA        F-ELI  CATEMA.CAT                03:14:54    24:41 min.
  20     702 GONZALEZ,LAURA       F-ELI  CATEMA.CAT                03:19:39    29:26 min.

 Classificació de : FEMINES SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     703 ORTIZ,EMMA           F-S23  CATEMA.CAT                02:52:36          min.
   2     707 BANLLES,MARIA        F-S23  CATEMA.CAT                02:53:38     1:02 min.
   3     933 GILABERT,Ariana      F-S23  BIZCAIA DURANGO           02:54:27     1:51 min.
   4     774 VILLARET,ESTHER      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  03:09:08    16:32 min.
   5     727 HELSBY,Katie         F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 03:13:38    21:02 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  QUADIS-TREK CCSANTBOI          08:15:14        
    2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      08:15:56  a      42 
    3  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO      08:16:25  a    1:11 
    4  TRANSLUJAN-CC MOLLET           08:25:44  a   10:30 
    5  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM      08:32:27  a   17:13 
    6  CATEMA.CAT                     08:37:32  a   22:18 
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    7  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN      08:50:18  a   35:04 


